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
свежего евроремонта: МПО, новый ка-
фель, балкон – МПО, теплые полы, за 1,27 
млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-734). 

 fМалосемейка в новом доме в центре, 
с индивидуальным отоплением и балко-
ном из кухни, площадью 21,5 кв., в состоя-
нии стройварианта за 1,15 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (12-743). 

 f  Малосемейка на «Западном» в новом 
доме, с индивидуальным отоплением, по-
сле ремонта, с балконом, площадью 25 
кв., за 1,35 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04.
(11-296). 

 f  Малосемейка - полноценная малога-
баритная однокомнатная квартира – сту-
дия, в новом доме с автономным отопле-
нием, с балконом и площадью 19 кв., в со-
стоянии стройварианта, за 850 тыс. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (12-693). 

 fОднокомнатная малосемейка в но-
вом доме в состоянии свежего и каче-
ственного ремонта с индивидуальным 
отоплением, с совмещенным с/у в но-
вом кафеле, и натяжными потолками за 
1.55млн 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-46)

 fОднокомнатная малосемейка в но-
вом доме по Коллонтаевскому, в состо-
янии стройварианта с индивидуальным 
отоплением, 21.3/10.7/6.1 со всеми ком-
муникационными выводами , за 1.15 млн. 
Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-54)

 fОднокомнатная малосемейка в но-
вом доме ,на невысоком этаже , в состо-
янии стройварианта с индивидуальным 
отоплением, 23/15/5,5 со всеми коммуни-
кационными выводами , за 1,25 млн. Торг. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-56)

 fДвухкомнатная малосемейка в от-
личном состоянии в здании общежития 
по Васильева, в секции с газом, 27 кв., с 
двумя раздельными комнатами, с полно-
ценным санузлом и кухней – прихожей, за 
930 тыс. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (88-26) 

 fДвухкомнатная малосемейка в но-
вом кирпичном доме, с качественным ев-
роремонтом, с раздельными комнатами, 
с теплыми полами и с индивид. отопле-
нием. Недорого. 8-928-903-24-24. 5-33-88. 
(115-42)

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» со свежим ре-
монтом: МПО, новые трубы и сантехника, 
новый линолеум, площадью 32 кв. м., за 
1,4 млн. (97-37). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в кирпичном доме, в 
микрорайоне «Западный» на среднем эта-
же, со сплитом, под ремонт, площадью 
31 кв. м., за 1,2 млн. (12-805). 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fДвухкомнатная малогабаритная 
квартира в новом кирпичном доме с раз-
дельными комнатами в Красногоровке. 
Свежий евроремонт. Индивидуальное ото-
пление. МПО, ламинат, натяжные потолки, 
площадью 30 кв. м., за 1,65 млн. (11-542). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже. Центр. Стройвари-
ант с индивидуальным отоплением. Тё-
плые полы на кухне и в санузле, чистовая 
отделка, чистовая стяжка. Площадью 30 
кв. м., за 1,8 млн. (12-733). 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме. Центр. Стройвариант с индивидуаль-
ным отоплением. Черновая стяжка, стены 
– голый кирпич, коммуникации заведены 
без разводки. Площадью 21,3 кв. м., за 1,25 
млн. (12-743). 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме по Красногоровской. Стройвариант без 
отделки с индивидуальным отоплением. 
Площадью 25 кв. м., за 1,2 млн. (12-664). 
8-928-903-54-54. 5-33-88 

 f Квартира-студия в новом кирпичном 
доме по Красногоровской, со своей ко-
тельной на дом, в состоянии стройвари-
анта, со стенами без отделки и черновы-
ми полами, площадью 19 кв. м. за 900 тыс. 
(12-693). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Квартира-студия в новом кирпичном 
доме на среднем этаже по Красногоров-
ской, со своей котельной на дом, в со-
стоянии стройварианта, со стенами без 
отделки и черновыми полами, площадью 
18 кв. м. за 900 тыс. (12-729). 8-928-903-54-
54. 5-33-88

 fМалосемейка в районе Сельхозтехни-
ки по Пушкина. Состояние хорошее: МПО, 
утеплённый балкон, совмещённый сану-
зел, новая сантехника и трубы. Площадью 
22 кв. м., за 1,2 млн. (12-650). 8-928-903-54-
54. 5-33-88

 fМалосемейка в новом кирпичном до-
ме на среднем этаже, в микрорайоне «За-
падный». Стройвариант с индивидуальным 
отоплением. Черновая стяжка, коммуни-
кации заведены в квартиру. Площадью 37 
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
по пер.Ст.Разина, с МПО, с индивидуальным отопле-
нием и застекленным МП балконом. 55/33/15. За 2.8 
млн. 8-928-608-80-10. 4-29-00. (12-302)

 fДвухкомнатная квартира общей площадью 
46 кв.м, на не высоком этаже кирпичного дома в 
районе Западного рынка, со встроенной дорогой 
мебелью, с застекленным МПО балконом, с доро-
гими м/к дверями. За 2.4 млн. 8-928-608-80-10. 4-29-
00.(12-615)

 fДвухкмнатная квартира в новом кирпичном 
доме, общей площадью 70кв.м, в состоянии строй-
варианта, под чистовую отделку, с автономным ото-
плением и застекленным МПО балконом. За 2.6 млн. 
8-928-608-80-10. 4-29-00.(12-716)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной пла-
нировки, после хорошего капитального ремонта 
, с МПО, с застекленным балконом и двумя сплит 
системами, по ул.Ленина в районе Водоканала. 
52/33/8. За 2.6 млн. 8-928-608-80-10. 4-29-00.(12-487)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с полным и новым, качественным евроре-
монтом, с новой встроенной современная мебель-
ной стенкой кухни, с раздельными санузлами, с 
новым кафелем и сантехникой, с подвалом, на хо-
рошем этаже свежего малоквартирного кирпично-
го дома в районе Центральной больницы, 50/29,5/9 
(Один из лучших вариантов среди продаваемых) 
8-928-903-24-24. 5-33-88. (66-20).

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, в новом кирпичном доме, с автономным ото-
плением и закрытым двором, , со встроенной мебе-
лью, с теплыми полами, со свежим и качественным 
евроремонтом – все новое, с большими площадя-
ми, 70/46/14, в центре, за 4,3 млн. 8-928-903-24-24. 
5-33-88. (127-51).

 fДвухкомнатная полноценная малогабаритная 
квартира, в новом кирпичном доме, с раздельны-
ми комнатами(10 и 7 кв), с индивид. отоплением, с 
теплыми полами, с качественным полным и новым 
евроремонтом, за 1,6 млн. 8-928-903-24-24. 5-33-
88. (115-42).

 fДвухкомнатная квартира, с индивидуальным 
отоплением и большой площадью, в состоянии 
стройварианта – под чистовую отделку, в новом 
строящемся доме, со сроком его сдачи - июнь 2017 
года, недорого: цена кв. метра - 34 тыс. (пока име-
ются варианты). 8-928-903-24-24. 5-33-88. (128-23). 

 fДвухкомнатная квартира, раздельными ком-
натами, с хорошим ремонтом, с новым кафелем 
и сантехникой, в районе Рынка, 45/27/7, за 2.2 млн. 
Торг. 8-928-903-24-24. 5-33-88. (128-39).

 fДвухкомнатная квартира под ремонт на пер-
вом этаже 5-ти этажного дома, со свежей сантех-
никой и большим подвалом из кухни, не далеко от 
рынка,47/29/6, за 1,7 млн. Торг8-928-903-24-24. 5-33-
88. (128-40).

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными ком-
натами, с косметическим ремонтом, с двумя под-
валами, с разрешением на пристройку балкона, в 
5-ти этажном кирпичном доме в районе УПП ВОС, 
47/28/6, за 1,8 млн. Торг. 8-928-903-24-24. 5-33-88. 
(128-06).

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с раздельными комнатами, со встроенной 
мебельной стенкой кухни, с санузлом в новом ка-
феле, с МПО, с водогрейка, с мебелью, на хорошем 
этаже в центре. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (126-65)

 fДвухкомнатная квартира в строящемся кир-
пичном доме улучшенной планировки под чисто-
вую отделку, с индивидуальным отоплением в пос. 
Солнечный, площадью 52 кв.м. за 1.7 млн. (12-824) 
8-928-903-54-54. 5-33-88

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки в кирпичном доме, по Красноармейскому со 
свежим евроремонтом со встроенной новой со-
временной мебелью, с раздельным санузлам , с ду-
шевой кабиной, сплитом и подвалом, 50/29/9 за 3,3 
млн. (66-20) 8-928-903-54-54. 5-33-88 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, 
в районе Центрального рынка, с раздельными ком-
натами, с совмещенным с/у в новом кафеле, засте-
клённым балконом, МПО, общей площадью 45 кв. 
м., кухня - 7 кв. м., в отличном состоянии после кос-
метического ремонта, за 2,2 млн. (12-839) 8-928-903-
54-54. 5-33-88. 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме 
на среднем этаже в районе Центрального рынка, 
после хорошего ремонта, комнаты смежные, сплит, 
встроенная кухня, новые трубы и сантехника, об-
щей площадью 45 кв. м., за 2,1 млн. (12-830) 8-928-
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
подвала 16 м.кв. 78/42/12 за 3,5 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88 (11054)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в многоэтажном кирпичном доме р-не ки-
нотеатра, на кухне сделан ремонт, застекленные 
лоджии с балконом, МПО, встроенная мебель. 
63/0/7 за 3,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12273)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кир-
пичном доме в пер. Черноморский. 51/37/6 за 2,1 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (3843)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в 5ти этажном кирпичном доме в пер. Чер-
номорский, новая газовая колонка, новые трубы, 
МПО и новые м/к двери. 60/37/6 за 2.5 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (9679)

 f Трехкомнатная квартира в жилом состоянии 
на хорошем этаже в 5ти этажном кирпичном доме 
в р-не 14 шк., балкон застеклен. 51/34/6 за 2,3 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12593)

 f Трехкомнатная квартира в жилом состоянии 
в 5ти этажном кирпичном здании в пер. Черномор-
ский, с застекленным балконом, МПО. 58/42/6 за 2,4 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12719)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кир-
пичном доме по ул. Чехова, раздельный с/у, бал-
кон застеклен 60/41/6.10 за 2,1 млн 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (10253)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в 
кирпичном доме в р-не молочной кухни, совмещен-
ный с/у с новым кафелем, новые обои в коридо-
ре, полы: паркет. 56/38/6 за 2,4 млн 8-928-903-42-42, 
5-33-88.(12467)
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 f Трехкомнатная квартира 58 кв.м. на хоро-
шем этаже в многоэтажном кирпичном доме в р-не 
центра, в совмещенном с/у заменены трубы, хоро-
шая сантехника, МПО, застекленная лоджия, мно-
го встроенной мебели. 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88.(12866)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кир-
пичном доме по ул. Социалистический, с совме-
щенным с/у, застекленным балконом, МПО и све-
жим капитальным ремонтом. 58/35/6,1 за 2,5 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88.(12864)

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки в 5ти этажном кирпичном доме, в р-не ГБ, по-
сле капитального ремонта. 58/0/0 за 2,5 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88 (12908)

 f Трехкомнатная квартира в двух уровнях в но-
вом кирпичном доме – на земле, площадью 82 кв., 
в состоянии стройварианта - под чистовую отдел-
ку: комнаты раздельные, два санузла, кухня 10,5 кв. 
м., индивидуальное отопление, стяжка, штукатур-
ка, электрика, центральная канализация, за 3,1 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (125-16)

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с раздельными комнатами и большой кух-
ней, с индивид. отоплением и центральной канали-
зацией в новом кирпичном доме – на земле, в двух 
уровнях, площадью 75 кв., в состоянии стройвари-
анта - под чистовую отделку, за 2,25 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24.(0-В)

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с евроремонтом - все новое, со встроен-
ной мебелью и двумя лоджиями - МПО, с газовой 
колонкой, с новым кафелем на кухне и в санузлах. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (114-92)

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с хорошим ремонтом - все новое, со встро-
енной мебелью и двумя лоджиями - МПО, газовой 
колонкой, с новым кафелем в раздельных сануз-
лах. На 3-м этаже в районе ж/д вокзала, комнаты 
раздельные . Во дворе есть большой гараж 28,2 кв. 
Торг.5-33-88. 8-928-903-24-24 (123-46)

 fПродается трехкомнатная квартира в двух 
уровнях в новом кирпичном доме – на земле, пло-
щадью 82 кв. м., в состоянии стройварианта под чи-
стовую отделку: комнаты раздельные, два санузла, 
кухня 10,5 кв. м., индивидуальное отопление, стяж-
ка, штукатурка, электрика, центральная канализа-
ция, за 3,15 млн. (12-516) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира с ремонтом, в кир-
пичном доме на среднем этаже, в районе ГДК, МПО, 
полы – линолеум, застеклённый МП балкон. 59/48/6 
за 2,5 млн. (12-845) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки с раздельными комнатами, после хороше-
го евроремонта, в многоэтажном доме по Петров-
скому б-ру, встроенная гардеробная, два балкона. 
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
радиаторы, установлена с/т, участок 4 сотки, цена 
3,4 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11570)

 f Кирпичный добротный дом 60-х годов по-
стройки на участке 4 сотки в районе Панфиловско-
го, 4 комнаты, все удобства, окна м/п, дверь входная 
новая, гараж кирпичный, хоз. Постройки цена 2,2 
млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11956)

 f Современный кирпичный дом р-н Красного-
ровки, 92 кв.м, 4 комнаты все удобства, качествен-
ный пятилетний ремонт, гараж кирпичный во дворе, 
жилая кухня хоз. постройки. Участок 9 соток. Т. 5-33-
88, 8-928-903-48-48 (7823)

 f Кирпичный дом в центре города продается 175 
кв.м, два этажа, все коммуникации, под чистовую 
отделку, на небольшом участке, проездная и про-
ходная улица, возможно использовать в коммерче-
ских целях. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (9958)

 f Современный кирпичный дом В районе 
Юбилейного, 224 кв.м, три уровня, отличный ре-
монт, два с/у, подвал, участок 5,5 соток Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (4655)

 f Современный кирпичный дом по Карьерно-
му, 200 кв.м на участке 7 соток, два этажа, свежий 
ремонт, встроенная мебель, цена 6000000 Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (5665)

 fНовый дом два этажа, 103 кв.м, ремонт 2014 го-
да, окна м/п, лестница деревянная, ламинат, новый 
кафель и с/т, участок благоустроен, Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (12314)

 f Кирпичный дом 1984 года постройки, в райо-
не 2 школы, 114 кв.м, все удобства, ремонт, во дворе 
кирпичная кухня, гараж, хоз.постройки, участок 4,5 
сотки. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (8256)

 f Современный кирпичный дом, 98 кв.м, со-
временный качественный ремонт, окна м/п, полы 
ламинат, новая кафель и с/т, новые двери, дорогие 
обои, большая веранда, гараж кирпичный, на участ-
ке 1/2 дома после ремонта со всеми удобствами, 
возможно проживание двух семей. Участок 6 соток 
Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (3025)

 f Кирпичный добротный дом недалеко от цен-
тра разделенный на два входа, в каждой половине 
по 2 комнаты, кухня и коридор, все удобства, уча-
сток 5 соток. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (12867)

 fДом в центре города. Срочно в связи с переез-
дом. Участок 7 соток. На участке новый дом кирпич-
ный, о/п 320 м.кв. При строительстве и отделке ис-
пользовались самые дорогие материалы. Ни на чем 
не экономили. Современное высокотехнологичное 
оборудование отопления, подачи и очистки воды, 
электроснабжения (с возможностью автономной 
работы). Видеонаблюдение, все виды сигнализации. 
Цена адекватная. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (12492)

 fДом в районе городского ОВД. О/п 295 м.кв. На 
участке 4 сотки. 6 раздельных комнат. Хороший 
ремонт. Есть гараж со смотровой ямой. Участок с 
ландшафтным дизайном. Цена 8000000 р. Торг. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48. (7171)

 f  Дом в районе Красногоровки. Кирпичный. О/п 
80 м.кв. 4 комнаты. После капитальнейшего ремон-
та. Все новое, начиная отстен, заканчивая внутрен-
ней отделкой. Участок 15 соток в собственности. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48. (12042)

 f  Дом по улице Мичурина. Участок 5 соток. О/п 60 
м.кв. Новая крыша, все удобства, МПО, ванна и ту-
алет – кафель. Кирпичная летняя кухня. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48. (2041)

 fДом с участком 6,6 соток. Под строительство. 
Цена 1 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (11188)

 fДом кирпичный. Новая крыша. Внутри полно-
стью ремонт. Все удобства. Кафель новый. Обои пе-
реклеены. МПО. 4 комнаты. На участке 5 соток, жи-
лая кухня кирпичная, с газом и водой. Цена 3500000. 
Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (2041)

 fДом – квартира на земле. 40 м.кв. 2 комнаты. 
Высокий потолок. Все удобства. Гараж кирпичный. 
Цена 1,4 млн.р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (9783)

 f Ухоженный кирпичный дом в центре на 
участке 6 соток, со свежим ремонтом, со всеми 
удобствами. МПО, совмещённый санузел с ванной, 
сантехника и трубы новые, новый котёл отопления, 
во дворе кирпичная жилая кухня, кирпичная баня и 
другие хозяйственные постройки. (11-935) 928-903-
54-54. 5-33-88. 

 fНовый кирпичный жилой дом на Западном, 
типа - таунхаус, площадью 85 кв. м., в двух уровнях, 
состояние: стройвариант под чистовую отделку, три 
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
8-928-903-4848, 4-29-00 (6514)

 fПомещение площадью 1600 м.кв. по 
ул. Дружбы на участке 1 га. Электроэнер-
гия, вода на участке. Газ у соседей. Це-
на 12 млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (7201)

 fПроизводственная база по ул. Побе-
ды. На участке 40 соток ряд помещений 
новой постройки. АБК 237 м.кв. «евроре-
монт». Производственные площади 357 
и 590 м.кв. Центральная канализация, во-
да, газ, своя подстанция. Состояние безу-
пречное. Цена 18 млн. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (7337)

 f Земельный участок 17 соток и распо-
ложенные на нем помещения общей пло-
щадью 670 м.кв. в районе лесоторговой 
базы. Электроэнергия и вода на участке. 
Газ рядом. Цена 4 млн. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (7806)

 fПомещение маслоцеха о/п 400 м.кв по 
ул. Дружбы на участке 11 соток. Состоя-
ние прекрасное. Все коммуникации. Цех, 
кабинеты, душевая. Цена 8 млн. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00 (11062)

 f Участок 0,86 га в районе «Водокана-
ла». На участке здание АБК 800 м.кв. и цех 
2050 м.кв. Электроэнергия 450 кВа, газ, во-
да, канализация. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (11087)

 f Здание новой постройки о/п 650 м.кв. 
промышленного назначения по ул. Друж-
бы Участок под зданием 25 соток в соб-
ственности. Свет, вода. Газ рядом. Цена 
10 млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 
(11134)

УЧАСТКИ ПРОМЫШЛЕННОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ

 f Участок в районе поста ДПС. Общей 
площадью 1600 м.кв. Коммуникации по 
меже. Огорожен. На участке есть строе-
ние. Хороший асфальтированный подъ-
езд. Цена 3,5 млн. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (11991)

 f Участок в районе поста ДПС. Фасад 
выходит на трассу Азов-Ростов. Идеаль-
но для размещения торгово-выставочных 
площадей. Площадь 3 га. Цена реальная. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (9258)

 f Участок для многоэтажной застройки 
о/п 0,3 га В центре города. Участок в соб-
ственности. Коммуникации все на участке. 
Цена реальная. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00

 f  Участок о/п 0,42 га в районе пеш-
ковского переезда. Цена 7 млн. Торг. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (10611)

 f Участок под строительство о/п 6 га в 
черте города. Коммуникации по меже. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00. (9175)

 f Участок под жилую застройку в райо-
не «водоканала» площадью 88 соток. Все 
коммуникации. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00. (11087)

БАЗЫ ОТДЫХА
 f База отдыха. Земельный участок 

общей площадью 15238 кв.м. 11 доми-
ков. Здание столовой. Свой причал. Це-
на 9 млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (12026)

 f База отдыха на Павлово-Очаковской 
косе. Участок в собственности, площадь 
13500 м.кв. Своя береговая линия. Ого-
рожен. Цена 8 млн. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (7274)

ПРОДАЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 2-комн. квартиру в новом 

доме, дому 6 лет. 2 лоджии.  
Собственник. Тел. 8-906-421-92-
32 (22).

 f 2-комн. квартиру в цен-
тре г. Азова по ул. Чехова в 
отличном состоянии, евро-
ремонт. 52 кв. м, 2 балкона 
на разные стороны с вели-
колепными видами на зеле-
ный двор и на Дон. Балконы 
застеклены, полы на балко-
нах и в квартире  из высоко-
прочного дорогого ламина-
та. Туалет и ванная раздель-
ные. В подарок встроенная 
кухня и встроенный гарде-
роб. Собственник. Тел. 8-961-
319-29-56. (40)

 f 2-комн. квартиру в п. Овощ-
ной, комнаты раздельные, сану-
зел раздельный, свой газ, ото-
пление, лоджия. Собственник.  
Тел. 8-951-498-83-46. (35)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартиру по ул. 

Макаровского, о/п 59,3, 2/5 эт. 
дома. Тел. 8-928-151-66-08 (21)

5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 5-комн. квартиру в р-не 

центрального рынка. 9/9 эт. до-
ма, улучшенной планировки, 
104 кв.м., кухня – 14 кв. м,  2 
большие лоджии.  Собственник. 
Цена 4,4 млн руб. Тел. 8-928-162-
09-48. (57)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ
 f 1/2 дома по ул. Андреев-

ской, 2 комнаты и  кухня. Ре-
монт, новый котел. Отдельный 
вход, 2,25 сотки. Собственник. 
Цена 1550 тыс. руб. Тел. 8-918-
503-96-15.(58)

 f Дом 54 кв.м. по ул. Азовской.  
Все  удобства в доме, м/п ок-
на. Всё в собственности. Гараж, 
подвал. Участок 7,2 сотки, мо-
лодой сад. Капельная система 
орошения. Собственник. Цена 
2 млн  руб., торг уместен. Тел. 
8-952-602-14-57.  (60)

 f Кирпичный дом г. Азов, 
50 кв. м, по ул. Азовской, р-н 
Красногоровки, 4 комнаты, 
в/у, баня, жилая летняя кухня, 
большой двор, навес, хороший 
подъезд, сад, огород 6 сот. Це-
на 2,7 млн руб. ТОРГ. Собствен-
ник. Тел. 8-918-898-56-43. (16)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f Участок 22 сотки в хуторе Ро-

гожкино у берега реки Дон. Ком-
муникации расположены рядом, 
в 1, 5 мин. ходьбы. Торг уместен.  
Тел. 8-938-104-67-54 (63)

 f Дачный участок (прива-
тизированный), 6 соток, недо-
строенный дом, свет, газ и во-
да по меже. Имеется виноград-
ник, молодой сад. В 20 минутах 
ходьбы от города. Недорого. 
Тел. 8-918-503-72-81. (25)

 f Дачный участок, угловой, 
в ДНТ «Мичуринец-3», 5 сот., по 
меже вода, газ, электроэнергия, 
городская прописка. Цена 190 
тыс. руб. либо меняю на легко-
вое авто за аналогичную цену. 
Тел. 8-960-461-38-61. (34)

РАЗНОЕ
 f Коммерческое  помеще-

ние в центре Азова общей пло-
щадью 167 кв. м. Тел. 8-989-623-
81-83, собственник.  (52)

 f Кирпичный гараж в а/к 
«Волга», подвал, смотровая 
яма, антресоль. НЕДОРОГО, по 
договоренности. Тел. 8-919-
883-65-61, 6-31-35. (36)

 f Гараж (или сдаю) в а/к «Вор-
кута-2». Размеры 4х8,  электриче-
ство. Тел. 8-928-155-41-37 (8)

 f Гараж в а/к «Запорожец», 
кирп. подвал, обшит доской, 
смотровая яма. Тел. 8-928-151-
66-08. (20)

СДАЮ
 f 1-комн. квартиру 30 кв. м. 

в Западном районе, по адресу: 
Инзенская, 3 а, 3/9 эт.  Собствен-
ник. Тел. 8-904-50-987-23. (59)

 f 2-комн. квартиру в центре, 
улучшенной планировки, тихий 
район, рядом рынок. Хозяин. 
Вся мебель и бытовая техника. 
Тел. 8-908-174-11-32  (26)

 f В аренду земельный уча-
сток в х. Узяк площадью 1528 
кв. м. Собственник. Тел.: 8-904-
344-60-79, 8-918-530-27-00. (28)

 f В аренду торговую пло-
щадь 24,3 кв. м,  район  цен-
трального рынка. Тел.: 8-904-
503-52-56, 4-47-48, 4-24-64. (10)

ПРОДАЮ
 f Сетку-рабицу – 500 руб., 

столбы – 200 руб., ворота – 
4250 руб., калитки – 1830 руб., 
навесы, вольеры, профлист., 
Теплицы – 11000 руб. Доставка 
бесплатная. Тел.: 8-916-206-36-
85, 8-916-369-60-51. (7)

 f Беседки дачные – 11 500 
руб. Душ летний – 10 000 руб. 
Туалет садовый  – 7000 руб. 
Столы, лавки, кровати ме-
таллические – 1000 руб., ком-
плекты спальные. Доставка 
бесплатная. Тел.:8-919-965-93-
14, 8-915-453-90-99. (7)

 f Продаются пиленые дро-
ва. Размер любой. Доставка. 
Тел.: 8-904-447-43-23; 8-900-
127-77-05. (56) 

Частные бесплатные объявления. Прием платных объявлений:  6-37-10

 f Недорого новую мутоно-
вую шубу и б/у дубленку. 
Размер 44-46. Тел. 8-906-421-
92-32 (44)

 f Новую инвалидную коля-
ску современную. Расклады-
вается, можно отдыхать. Цена 
6500. Тел.: 6-37-24, 8-951-847-
90-60. (43)

 f Аквариумы объемом 120 л. 
и 30 л.; насос, сачок, декора-
тивные камушки, растения.  
Тел. 8-951-538-870-51.    (1)

 f Коклюшки для химической 
завивки волос. Тел. 8-951-538-
870-51. (1)

 f Новые кожаные сапоги,  
37 р. НЕДОРОГО! Тел. 8-988-
535-12-51. (17) 

 f Новый белый плательный 
шкаф (80х190). Тел. 8-906-421-
92-32.  (16)

 f Фортепиано «Ростов-Дон», 
баян тульский (полный), гита-
ра (6 струн), телевизор «Сам-
сунг», магнитофон бобинный. 
Тел. 8-908-507-17-25. (23)

КУПЛЮ
 f Покупаем перо, старые 

перины, подушки, и б/у ак-
кумуляторы. Тел. 8-904-340-
52-13 (62)

 f Диван кожаный, мягкую 
мебель, кресло, стол в дом, 
в офис, гостиную, спальню 
б/у недолго, можно в прошлом 
дорогую. Тел.: 8-950-855-46-68, 
8-951-839-71-27. (37)

 f Срочный выкуп любых б/у 
автомобилей, любые отече-
ственные и импортные 1920-
2017 г.в. в хорошем, отличном 
состоянии, битые, перевёртыши 
или после пожара или наводне-
ния - легковые, грузовые, джи-
пы, мото- спецтехника: эвакуа-
тор, манипулятор, рассмотрим 
любые предложения. Звоните!  
Тел.: 8-958-544-19-45, 8-908-198-
26-57. (37)

 f Автошины, диски, колёса 
б/у любых размеров для лег-
ковых авто, микроавтобусов, 
джипов, спецтехники и т.д., 
можно некомплектные, подле-
жащие дальнейшей эксплуата-
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